云南省城镇供水协会文件

云水协〔2021〕53 号

关于延期召开楚雄州 2021年供排水技术管理交流会的通知

楚雄州各会员单位：

鉴于近日新冠疫情反弹，为继续做好防疫工作，避免人员密

集，保障参会代表安全。经协会同承办方楚雄市供排水公司研究

决定，原定于 2021 年 11 月 16-17 日举行的交流会将延期召开，

具体召开时间，将根据疫情情况及相关部门要求另行通知。感谢

理解与配合！

联 系 人：银 欧（13638792011 微信同步）

联系电话：0878-3212409（传真）

邮    箱：364119365@QQ.com

特此通知

 云南省城镇供水协会

 2021 年 11 月 11 日